
— 446 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 114

114

UCHWA£A Nr XXX/378/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie zrycza³towanych op³at na finansowanie kosztów wywozu zmieszanych odpadów komunalnych z posesji
na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz.
1591) oraz art. 6a ust 2 i 3 i art. 6b ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz. U
2005 Nr 236 poz. 2008 ze zm.) oraz uchwa³y nr XX/144/95 Rady
Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 wrze�nia 1995 r. w
sprawie przeprowadzenia referendum gminnego i protoko³u
wyników g³osowania w referendum gminnym w dniu 5 listo-
pada 1995 r. , Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co
nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Miasta i Gminy Pobiedziska
zrycza³towan¹ op³atê na finansowanie kosztów wywozu zmie-
szanych odpadów komunalnych.

§2. 1. Zrycza³towana op³ata na finansowanie kosztów
wywozu zmieszanych odpadów komunalnych w ilo�ci do 0,12
m3 wynosi 12,00 z³. miesiêcznie od posesji, przy odbiorze
odpadów dwa razy w miesi¹cu, zgodnie z harmonogramem.

2. Zmieszane odpady komunalne mog¹ byæ gromadzone
wy³¹cznie w pojemnikach.

§3. Obowi¹zek wnoszenia op³aty, o której mowa w §2,
ci¹¿y na:

1) w³a�cicielach, wspó³w³a�cicielach lub u¿ytkownikach wie-
czystych nieruchomo�ci,

2) osobach posiadaj¹cych nieruchomo�ci w u¿ytkowaniu lub
innych formach faktycznego w³adania,

3) osobach posiadaj¹cych bez tytu³u prawnego nieruchomo-
�ci stanowi¹ce w³asno�æ Skarbu Pañstwa lub gminy.

§4. 1. Wprowadza siê zni¿kê w wysoko�ci 20% stawki
op³aty okre�lonej w §2 z tytu³u selektywnej zbiórki surowców
wtórnych, prowadzonej na podstawie umowy zawartej z pod-
miotem uprawnionym, �wiadcz¹cym przedmiotowe us³ugi na
terenie gminy Pobiedziska.

2. Uprawnienie do uzyskania ww. zni¿ki przys³uguje od
miesi¹ca nastêpuj¹cego po kwartale, w którym by³a prowa-
dzona selektywna zbiórka odpadów.

3. Surowce wtórne zbierane selektywnie mog¹ byæ gro-
madzone wy³¹cznie w pojemnikach.

§5. 1. Op³ata naliczana bêdzie na podstawie danych do-
stêpnych w³a�ciwemu organowi gminy.

2. Je¿eli w ci¹gu roku kalendarzowego nast¹pi¹ zmiany
w ilo�ci wytwarzanych odpadów komunalnych na terenie
poszczególnych posesji, op³ata ulega obni¿eniu lub podwy¿-
szeniu, pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹ce-

go po miesi¹cu, w którym nast¹pi³y te zmiany, pod warun-
kiem z³o¿enia w³a�ciwemu organowi gminy o�wiadczenia
zawieraj¹cego przedmiotowe informacje oraz potwierdzenia
tych informacji przez podmiot uprawniony, �wiadcz¹cy us³ugi
w zakresie wywozu odpadów komunalnych na terenie gminy
Pobiedziska.

3. Obowi¹zek wnoszenia op³aty wygasa z up³ywem miesi¹-
ca, w którym usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

4. Je¿eli obowi¹zek wnoszenia op³aty powsta³ lub wy-
gas³ w ci¹gu roku, op³atê za ten rok ustala siê proporcjonalnie
do liczby miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek.

§6. 1. Wysoko�æ indywidualnej op³aty na poszczególny
rok kalendarzowy wynika z zawiadomienia wystawianego
przez Urz¹d Miasta i Gminy Pobiedziska.

2. Op³atê wnosi siê w ratach, w terminach:

I rata do 15 marca,

II rata do 15 maja,

III rata do 15 wrze�nia,

IV rata do 15 listopada

3. Op³atê mo¿na wnosiæ:

- u so³tysów jako inkasentów

- w Urzêdzie Miasta i Gminy Pobiedziska

- przelewem na konto Urzêdu Miasta i Gminy Pobiedziska

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Pobiedziska.

§8. W uchwale nr XX/144/95 Rady Miejskiej Gminy Pobie-
dziska z dnia 29 wrze�nia 1995 r. w sprawie przeprowadzenia
referendum gminnego, wykre�la siê w §1 ust. 3 oraz za³¹cznik
nr 1 do przedmiotowej uchwa³y.

§9. Traci moc Uchwa³a nr XL/304/96 Rady Miejskiej Gminy
Pobiedziska z dnia 6 grudnia 1996 r. w sprawie zmiany
uchwa³y nr XX/144/95 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska
z dnia 29 wrze�nia 1995 r. w sprawie przeprowadzenia refe-
rendum gminnego

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2009

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) Marian Sêkowski


